
Základní škola a Mateřská škola, Mostek, okres Trutnov 

Mostek 202 

 544 75  Mostek 

 

Tel. Fax : 499 691 209 | Mail : zsmostek@cbox.cz | Webside: http://zs.mostek.cz | IČ: 75017415 

pořádá 

ZÁPIS ŽÁK Ů DO 1. TŘÍDY ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY  pro školní rok 2017/18 

K zápisu se dostaví všechny děti narozené v období 

od 1. 9. 2010 do 31. 8. 2011  

a žáci s odkladem školní docházky 

Zápis se koná: 

a)  v úterý 4. 4. 2017 od 14,00 do 16,00 h 

b)  ve středu 5. 4. 2017 od 14,00 do 16,00 h 
(v případě, že se nemůžete zúčastnit, lze sjednat zápis individuální) 

Vlastní zápis se uskuteční v budově základní školy v 1. patře vpravo, 
v učebně 2. třídy. Vezměte sebou rodný list a průkaz zdravotní pojišťovny 
dítěte, občanský průkaz. 

Zápisem je pověřena p. uč. Zuzana Pacáková. 

 

Zápis se bude skládat z části formální, která proběhne mezi ředitelem školy a 
zákonnými zástupci v ředitelně školy, zejména podání písemné žádosti o přijetí 
k základnímu vzdělávání, a z 20 min. části motivační, která proběhne mezi 
třídní učitelkou a jednotlivými dětmi, kde dojde k orientačnímu posouzení 
školní připravenosti, na které mohou být zákonní zástupci pochopitelně 
přítomni. 

Při zápisu žáků počet žáků žádným způsobem neomezujeme. 

 

V Mostku, dne 17. 3. 2017                 Mgr. et Mgr. Miroslav Lebeda, ředitel, v. r. 


